DIES DESPONSATI O BEATISSIME VIRGINIS

gīnis variō mō describitur per varia notabilia. iij. par. ti. xv. c. vij. fo. lxvj. co.iiij. & per omnes. §.ij.

Desponsatio quo Christus voluit matrem suā multiplici ī de causa. ibi. §.ij. per to. fo. clxvij. co.iiij.

Dies creationis impletū sunt in Maria &c. iiij. par. ti. xv. c. iiij. §.iiij. per to. fo. clxvij. co.iiij.

Dignitatem triplicem quo habuit beatavirgo in sua cōceptio ne &c. ibi. §.iiij. infra medium. ibi. Et hæc dignitas. fo. lxiij. columnā. ij.

Dignitas siue excellētia beatæ virginis quæ & quanta fuit ibi. c. xxij. §.iiij. per to. fo. cxvij. co.iiij.

Doctorum generatio quo variō modo benedicit beatā virginem. ibi. c. xxij. §.iiij. per to. fo. cxvij. co.iiij.

Dolorē beate virginis describuntur quo variō mō habuit in passione filij sui. ibi. c. xli. & fo. cxvij. co.iiij.

Dñs quomodo fuit cum beata virginē: fuit illud Lxij. Domini nūscum tecum. ibi. c. xxij. fo. clxxxvij. co.ij. & c. iij. & xxij. per to. fo. clxxxvij. co.ij.

Dñs quo fuit cū Maria carnem. s. ab ea assumendo, quo cōcep̄tus fuit in utero &c. ibi. §.ij. per to. fo. lxxxix. co.iiij.

Dñs quo fuit cū Maria prolem de ea exaltando: & quo voca tū est nomē ei⁹ Iesus. ibi. §.ij. per to. fo. clxxxix. co.iiij.

Dominus quo fuit cū Maria ad ipsam magnificandam: & quo dominus xij. magna fecit cū beatissima virginē. ibi. c. xxij. §.vij. per to. fo. cxvij. co.iiij.

Dona spiritalia sunt cū quo habuit beatavirgo: quæ ad lōgum declarantur. ibi. c. xvij. per to. fo. clxxxij. co.iiij.

ECCLESIA STATUM QVOMODO

de habuit beata virgo. s. virginum: coniugatorū. & viduarum. ibi. c. xxij. §.v. per to. fo. clxxij. co.iiij.

Eternalis generatio quo benedicit Mariā &c. ibi. c. xxij. §.ij. per to. fo. cxvij. co.iiij.

Exaltationes sex qd fuit habuit beata virgo: iuxta illud. Exalta ta est &c. iij. par. ti. xxxij. c. iiij. §.iiij. circa finem. ibi. Vnde in fructu priuilegiū. fo. clvij. co.iiij.

Exaltata quo est fama dei genitrix super omnē creaturam & super choros angelorum. iij. par. ti. xv. §.xx. c. xv. per to. fo. lxxxvij. co.iiij.

Evangeliū quo fecit mōtōne de btvirgo. Et principaliter Mat. j. de genealogizatiōne ipsius. ibi. c. iiij. §.iiij. per totum. fo. clxij.